
TIAN XIA 2012年3月7日 星期三
编辑胡正球 组版胡燕舞 校对 刘军 13天下

热点Ｒ

万象W看点K 社会S 一日之最
一日之最

美消费者团体称可乐含致癌物
可口可乐公司反驳

据新华社电 美国消费者权益组织

“公共利益科学中心”5日发表声明说，新

的化学分析发现，可口可乐和百事可乐等

多种可乐产品所使用的焦糖色素含有较

高水平4-甲基咪唑，这种物质在动物试验

中能引发癌症。

可口可乐公司表示，目前没有任何证

据表明4-甲基咪唑会引发人类癌症。

美国食品和药物管理局官员说，将对

“公共利益科学中心”的意见加以评估，但目

前还没有理由认为消费者处于危险之中。

4-甲基咪唑是在以亚硫酸铵为原料

生产焦糖色素时产生的，而焦糖色素能使

可乐饮料变成棕褐色。

“公共利益科学中心”在5日发表的声

明中称，据其实验室检测，每听百事可乐

含有145至153微克4-甲基咪唑，每听可

口可乐则含有132微克，其他几种可乐产

品也含有100微克以上的4-甲基咪唑。

4-甲基咪唑在动物试验中显示有诱

发肺癌的风险。根据美国加利福尼亚州

的食品安全法规，它被列为致癌物质，每

份食品或饮料如含有29微克以上就必须

带有警告性标识。

□最让人佩服的女子

从垃圾堆捡书学习
巴西41岁女子考入名校

英国剑桥大学2名颇有创意的大学

生通过在自己脸上印商标给企业打广告

的方式盈利，来偿还贷款。他们打算将

这一计划持续366天，而仅155天内就赚

得了3.1万英镑(约合人民币31万元)。开

始时，他们1个广告1天的要价只有1英

镑(约合人民币 10 元)，而现在他们变得

非常抢手，1天广告的价格已达到400英

镑(约合人民币 4000 元)，而且价格还在

上涨。他们在网上设立“买我的脸”页

面，想要合作的企业可以通过这一页面

订购服务。现在与他们合作的企业包括

安永会计事务所和网上融资机构等。

伦敦乘客乱扔垃圾
车主承担责任罚100英镑

英国伦敦从3月底开始实施一项新

法规，如果乘客朝车外乱扔垃圾，车主将

被处以100英镑（约合158美元）罚款。英

国环境大臣卡罗琳·斯佩尔曼希望将这项

新规定推向全英。如何抓获驾车者和乘

客乱扔垃圾行为是一个难题。据悉，闭路

电视系统可能“加入”执法，帮助落实这项

法规。在英国，乱扔垃圾属于违法行为。

若是因乱扔垃圾被告上法院，将面临最高

2500英镑（3950美元）罚款。 赵羽隆

乌克兰国家博物馆现双头乌龟

奖级

直选

全国中奖注数（注）

42

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

11877

0

26253

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

242

0

675

中国福利彩票3D玩法
第2012059期中奖号码：269

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
24058
32047

安徽中奖注数（注）
490
695

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：62838472元，安徽投注总额：1404804元

彩票开奖台

本期有效投注总额：11088元，奖池奖金：2883元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012059期 中奖号码：04、05、06、16、23
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
11
145

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
1100
1450

本期全国投注总额:1872456元本省投注总额 143820元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12059期

中奖号码：02、03、14、15、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

13
2501
50128

每注奖金（元）

41677
50
5

本省中奖注数（注）
2
178
3990 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第12026期开奖公告
本期开奖结果：8 0 5 9 8 1 5

本期全国投注总额:15868942元本省投注总额 710648元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
14

191
2740

36664
400350

每注奖金（元）
5000000
27678
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
14

117
1632

17833

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2

107
903

58116
1187093
7319355

每注奖金（元）
10000000
325028
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
9
37

2302
46132

265255
全国投注总额：364748574元，安徽投注总额：13454750元
奖池奖金：344741670元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012026期 中奖号码：红色球号码

03、07、09、15、24、25蓝色球号码：16
奖级

特别奖

一等奖

二等奖

派送奖

六省市中奖注数（注）

0
805
28323
153

安徽中奖注数（注）

0
202
8087
72

每注金额（元）

0
1074
10
1960

六省市投注总额：2704582元，安徽投注总额：790484元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012059期
中奖号码：03、05、08、11、12派送号码：07、09

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12059期中奖号码：34669

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12059期 中奖号码：346

本期全国投注总额:31941442元本省投注总额 911180元

本期全国投注总额:31941442元本省投注总额 911180元

利比亚东部宣布成立半自治区

数千名利东部主要部落领导人、民兵

指挥官和政治家昨天在班加西宣布，石油

储量丰富的利东部地区成立半自治区，并

任命了管理地区事务的委员会，这个半自

治区的范围由中部苏尔特延伸至埃及边

境。全国过渡委多次反对建立东部自治

区，警告称这将导致利比亚分裂。 郭力

国产大飞机2014年有望首飞

中国商飞公司副总经理、大型客机项

目总设计师吴光辉5日透露，中国C919大

型客机研制正按计划稳步进行，有望今年

底完成详细设计，2014 年实现首飞。目

前，国产大飞机已获235架订单。除大部

分是国内需求外，国外需求客户更包括美

国及东南亚国家。 王敏

四川南充800多辆公车装GPS
严查公车私用

为避免公车私用和减少油耗，开年以

来，四川南充公交、法院、电力、烟草等行业

的公务车统一安装GPS定位系统。截至目

前，全市已有800多辆公务车安装了GPS定

位系统。据该局技术人员介绍，安装了GPS

定位系统的公务车可以自动记录行车路

线，自动生成公里数，通过折算，就有一个比

较准确的油耗，这样也就能尽量减少油耗。

据悉，公务车统一装载GPS定位系统目前在

国内一些城市已开始普及。 刘涛

印禁止棉花出口或推高棉价

法新社 5 日援引印度对外贸易总局

网站公告报道，“即刻起禁止棉花出口，直

至下达下一指令”。这是印度两年内第二

次禁止棉花出口。分析师称，这是为防止

过度出口引发印度棉花紧缺局面。作为

全球第二大产棉国和棉花出口国，印度此

举或推高全球棉价。 许秀云

刚果（布）爆炸已300人遇难

刚果（布）总统府一名不愿公开姓名

的人士说，截至当地时间6日，在4日首都

布拉柴维尔的弹药库爆炸事故中遇难的

人数已经升至300人，另有1500多人在事

故中受伤。 韩冰

80后民工为当歌星当街练唱
多次遭母亲殴打

一位41岁的巴西拾荒女靠着从垃圾

堆里捡书看，最终圆了自己的上学梦，并

考入了巴西最负盛名的学府，上演了贫

民窟女子的励志传奇。据称，这名女子41

岁，来自巴西东南部的维多利亚市，已是两

个孩子的母亲。她10岁时辍学，此后靠在

街上捡垃圾勉强维持生计。该女子利用

自己在垃圾堆里捡到的课本和学习资料，

刻苦复习，成功考入了一所大学。本周，

她更是接到了巴西最负盛名的学府——

圣埃斯皮里图联邦大学的录取通知书，

将在那里攻读文科专业。 星报综合

□最生财有道的学生

两学生“卖脸”做广告
155天赚31万元

3月 5日，在乌克兰基辅的国家历史

博物馆里，工作人员展示一只双头乌龟，

这只乌龟的品种为四爪陆龟。 苏杰梓

5000万韩元蛋糕，舍得吃吗

3月5日，韩国

一家酒店推出白色

情人节蛋糕。该蛋

糕镶嵌了30颗5.5

克拉的金色宝石和

15000块水晶碎片，

售价高达 5000 万

韩元（约合 4.47 万

美元）。 林旭

日本推出“萝莉”蔬菜
欲创立相关品牌吸引宅男

可爱圆嘟嘟的脸蛋，有神的大眼睛中

露出让人爱怜的眼神。萝莉的可爱纯洁形

象秒杀无数宅男。蔬菜也能变身萝莉？日

本高知县大学的一个研究小组看中了萝莉

的非凡力量，在蔬菜上也印起了萝莉像，甚

至要创立萝莉蔬菜品牌。为了提高蔬菜特

殊培育方法的知名度，此研究小组的成员

拜托朋友将设计好的萝莉图像印在了蔬菜

上进行贩卖，结果大受好评。 李济

四川达州一名80后装修工杜国斌最

大的梦想是成为一名叱咤歌坛的明星，并

为之奋斗不止，义无反顾。然而，他因此

穷困潦倒甚至失去了爱情，更得不到家人

的支持。3月 1日，他在街头练唱时被其

做苦力的母亲看见，“你个不务正业的家

伙，成天出来丢人现眼，打死你，打死你”，

被一顿暴打——这，已经不是第一次。尽

管家人和亲戚一致反对，他却义无反顾。

“我的很多朋友都支持我。”“他唱歌的确

很好啊，我最喜欢听他唱歌了，”杜国斌的

朋友李燕告诉记者：“我很支持他的选择，

我也相信他一定会成功。” 靳廷江

女子乘摩的摔死
六旬司机无力赔偿卧轨自杀

广东一女子在打“摩的”的过程中离奇

摔死，而年过六旬“摩的”司机因无法承受

巨大的压力卧轨自杀。女子父母要求保险

公司赔偿12万元，司机继承人赔偿9万多

元。记者5日从广东南海法院了解到，该

院一审判决保险公司不需对女子的死亡进

行赔偿，司机继承人应在继承遗产的实际

价值范围内赔偿12万多元。但司机自杀

后，其家人已经不知所终。 刘艺明

学生为进网吧乱编身份证号
误撞通缉犯招来特警

近日有网友爆料，一神秘人在无锡用

“四娘”曾开贵的身份证号码上网，闻讯无

锡特警火速赶来，严正以待。结果“四娘”

没出现，令人哭笑不得的是使用该身份证

的是无锡当地一所高职的学生，而四娘的

身份证号码竟是他随口瞎掰的。 卢华


