R热点

美消费者团体称可乐含致癌物

可口可乐公司反驳

据新华社电 美国消费者权益组织 "公共利益科学中心"5日发表声明说,新的化学分析发现,可口可乐和百事可乐等 多种可乐产品所使用的焦糖色素含有较高水平4-甲基咪唑,这种物质在动物试验中能引发癌症。

K 看点

利比亚东部宣布成立半自治区

数千名利东部主要部落领导人、民兵 指挥官和政治家昨天在班加西宣布,石油 储量丰富的利东部地区成立半自治区,并 任命了管理地区事务的委员会,这个半自 治区的范围由中部苏尔特延伸至埃及边 境。全国过渡委多次反对建立东部自治 区,警告称这将导致利比亚分裂。 **郭**力

国产大飞机2014年有望首飞

中国商飞公司副总经理、大型客机项目总设计师吴光辉5日透露,中国C919大型客机研制正按计划稳步进行,有望今年底完成详细设计,2014年实现首飞。目前,国产大飞机已获235架订单。除大部分是国内需求外,国外需求客户更包括美国及东南亚国家。

四川南充800多辆公车装GPS 严查公车私用

为避免公车私用和减少油耗,开年以来,四川南充公交、法院、电力、烟草等行业的公务车统一安装GPS定位系统。截至目前,全市已有800多辆公务车安装了GPS定位系统。据该局技术人员介绍,安装了GPS定位系统的公务车可以自动记录行车路线,自动生成公里数,通过折算,就有一个比较准确的油耗,这样也就能尽量减少油耗。据悉,公务车统一装载GPS定位系统目前在国内一些城市已开始普及。

印禁止棉花出口或推高棉价

法新社5日援引印度对外贸易总局网站公告报道,"即刻起禁止棉花出口,直至下达下一指令"。这是印度两年内第二次禁止棉花出口。分析师称,这是为防止过度出口引发印度棉花紧缺局面。作为全球第二大产棉国和棉花出口国,印度此举或推高全球棉价。 许秀云

刚果(布)爆炸已300人遇难

刚果(布)总统府一名不愿公开姓名的人士说,截至当地时间6日,在4日首都布拉柴维尔的弹药库爆炸事故中遇难的人数已经升至300人,另有1500多人在事故中受伤。

可口可乐公司表示,目前没有任何证据表明4-甲基咪唑会引发人类癌症。

美国食品和药物管理局官员说,将对"公共利益科学中心"的意见加以评估,但目前还没有理由认为消费者处于危险之中。

80 后民工为当歌星当街练唱

四川达州一名80后装修工杜国斌最

大的梦想是成为一名叱咤歌坛的明星,并

为之奋斗不止,义无反顾。然而,他因此

穷困潦倒甚至失去了爱情,更得不到家人

的支持。3月1日,他在街头练唱时被其

做苦力的母亲看见,"你个不务正业的家

伙,成天出来丢人现眼,打死你,打死你",

被一顿暴打——这,已经不是第一次。尽

管家人和亲戚一致反对,他却义无反顾。

"我的很多朋友都支持我。""他唱歌的确

很好啊,我最喜欢听他唱歌了,"杜国斌的

朋友李燕告诉记者:"我很支持他的选择,

六旬司机无力赔偿卧轨自杀

摔死,而年过六旬"摩的"司机因无法承受

巨大的压力卧轨自杀。女子父母要求保险

公司赔偿12万元,司机继承人赔偿9万多

元。记者5日从广东南海法院了解到,该

院一审判决保险公司不需对女子的死亡进行赔偿,司机继承人应在继承遗产的实际

价值范围内赔偿12万多元。但司机自杀

学生为进网吧乱编身份证号

近日有网友爆料,一神秘人在无锡用

"四娘"曾开贵的身份证号码上网,闻讯无

锡特警火速赶来,严正以待。结果"四娘"

没出现,令人哭笑不得的是使用该身份证

的是无锡当地一所高职的学生,而四娘的

广东一女子在打"摩的"的过程中离奇

靳廷江

刘艺明

我也相信他一定会成功。"

女子乘摩的摔死

后,其家人已经不知所终。

误撞通缉犯招来特警

身份证号码意是他随口瞎辩的。

多次遭母亲殴打

4-甲基咪唑是在以亚硫酸铵为原料

生产焦糖色素时产生的,而焦糖色素能使可乐饮料变成棕褐色。

"公共利益科学中心"在5日发表的声明中称,据其实验室检测,每听百事可乐含有145至153微克4-甲基咪唑,每听可口可乐则含有132微克,其他几种可乐产

品也含有100微克以上的4-甲基咪唑。

4-甲基咪唑在动物试验中显示有诱 发肺癌的风险。根据美国加利福尼亚州 的食品安全法规,它被列为致癌物质,每 份食品或饮料如含有29 微克以上就必须 带有警告性标识。

W 万象

伦敦乘客乱扔垃圾 车主承担责任罚 100 英镑

英国伦敦从3月底开始实施一项新法规,如果乘客朝车外乱扔垃圾,车主将被处以100英镑(约合158美元)罚款。英国环境大臣卡罗琳·斯佩尔曼希望将这项新规定推向全英。如何抓获驾车者和乘客乱扔垃圾行为是一个难题。据悉,闭路电视系统可能"加入"执法,帮助落实这项法规。在英国,乱扔垃圾属于违法行为。若是因乱扔垃圾被告上法院,将面临最高2500英镑(3950美元)罚款。 赵羽隆

乌克兰国家博物馆现双头乌龟



3月5日,在乌克兰基辅的国家历史博物馆里,工作人员展示一只双头乌龟,这只乌龟的品种为四爪陆龟。 苏杰梓

5000万韩元蛋糕,舍得吃吗



3月5日,韩国一家酒店推出白色情人节蛋糕。该蛋糕镶嵌了30颗5.5克拉的金色宝石和15000块水晶碎片,售价高达5000万韩元(约合4.47万美元)。 林地

日本推出"萝莉"蔬菜 欲创立相关品牌吸引宅男

可爱圆嘟嘟的脸蛋,有神的大眼睛中露出让人爱怜的眼神。萝莉的可爱纯洁形象秒杀无数宅男。蔬菜也能变身萝莉?日本高知县大学的一个研究小组看中了萝莉的非凡力量,在蔬菜上也印起了萝莉像,甚至要创立萝莉蔬菜品牌。为了提高蔬菜特殊培育方法的知名度,此研究小组的成员拜托朋友将设计好的萝莉图像印在了蔬菜上进行贩卖,结果大受好评。

□最生财有道的学生 两学生"卖脸"做广告 155 天赚 31 万元



英国剑桥大学2名颇有创意的大学生通过在自己脸上印商标给企业打广告的方式盈利,来偿还贷款。他们打算将这一计划持续366天,而仅155天内就赚得了31万英镑(约合人民币31万元)。开始时,他们1个广告1天的要价只有1英镑(约合人民币10元),而现在他们变得非常抢手,1天广告的价格已达到400英镑(约合人民币4000元),而且价格还在上涨。他们在网上设立"买我的脸"页面,想要合作的企业可以通过这一页面订购服务。现在与他们合作的企业包括安永会计事务所和网上融资机构等。

□最让人佩服的女子 从垃圾堆捡书学习 巴西41岁女子考入名校



一位41岁的巴西拾荒女靠着从垃圾堆里捡书看,最终圆了自己的上学梦,并考入了巴西最负盛名的学府,上演了贫民窟女子的励志传奇。据称,这名女子41岁,来自巴西东南部的维多利亚市,已是两个孩子的母亲。她10岁时辍学,此后靠在街上捡垃圾勉强维持生计。该女子利用自己在垃圾堆里捡到的课本和学习资料,刻苦复习,成功考入了一所大学。本周,她更是接到了巴西最负盛名的学府——圣埃斯皮里图联邦大学的录取通知书,将在那里攻读文科专业。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12059 期 中奖号码:02,03,14,15,20

7 32 5 34; 02, 03, 14, 13, 20				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	13	41677	2	
二等奖	2501	50	178	
三等奖	50128	5	3990	

本期全国投注总额:1872456元 本省投注总额 143820元

"安徽风兵"电脑福利彩票 25 选5 税法开奖公告 第2012059 期 中奖号码:04、05、06、16、23

M				
奖级	中奖注数(注)	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	11	100	1100	
三等奖	145	10	1450	
本期有效投注总额:11088元,奖池奖金:2883元				

中国福利彩票"双色球"开奖公告 第2012026期 中奖号码:红色球号码 03、07、09、15、24、25蓝色球号码:16

03、07、09、15、24、25监色球号码:16				
奖级	全事类数(注)	每換金(元)	安徽中势数(注)	
一等奖	2	10000000	0	
二等奖	107	325028	9	
三等奖	903	3000	37	
四等奖	58116	200	2302	
五等奖	1187093	10	46132	
六等奖	7319355	5	265255	

と回投連号隊 | 364748574元、気軽投連号隊 | 13454750 |後接会 | 344741670元

中国福利彩票3D玩法第2012059期中奖号码:269 | と明文版(注)| 安徽 | 全計 (注)| 安徽 | 全計 (注)| 安徽 | 全計 (注)| 安徽 (注)|

	エロースル奴(ル)	メ欧コスル奴(圧)	中江亚欧(九
单选	24058	490	1000
组选六	32047	695	160
全国销售总	额:62838472元	,安徽投注总额:	1404804元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12059期 中奖号码:346

第 12009 期 中关亏吗: 340				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	11877	1000	242	
组选3	0	320	0	
组选6	26253	160	675	

本期全国投注总额:31941442元 本省投注总额 911180元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12059期中奖号码:34669

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	42	0	100000

本期全国投注总额:31941442元 本省投注总额 911180元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012059期

12.00、00、00、11、12版と 5周.07、00				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
—等奖	805	202	1074	
二等奖	28323	8087	10	
派送奖	153	72	1960	
一少主协注首额。0704E00 元 空微协注首额。700404 元				

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第12026期开奖公告

本期升奖结果:8059815					
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	1	5000000	0		
二等奖	14	27678	0		
三等奖	191	1800	14		
四等奖	2740	300	117		
五等奖	36664	20	1632		
生物	400350	5	17833		

大綱会開始往前第15060040元 大衛投往前第710640元